
IIYVENTARIZAČXÍzpnÁvA RoK 2018

Obec: I(ozoj ídky,

lČ: 0048886l
Datutll zpracování: l 6.1 .20l9

vvhodnocení dodrž 27012010 Sb. a ěrnice k inverltari

lrlvelltarizační čirtnosti :
1.1. P|án inrentul,
plán int,etltur b_vl včas zpracován a řádrrě schválen. Inventarizační komise postLlpoval)' v souIadLr 51'yhláŠkou a
vnitroorganizačni srllčrnicí. Metociika postupů při inventarizaci bvla dodržerrir. Poclpisl,člellLi inventarizačnich kclrnisí bl'ly
odsoLrhlasen,r,,na podpisové vzor1"a rrebyl,"- zjištěnl,rozdíly, Nedošlo k žáclrrénlu pracovnítrlu ťtrazu.

1.2. Proškolení členů inl,entarizačních komisí
Proškolerrí proběhlo v budově obecního ťrřadu dne l4.1].20 l8. Provedení proš|<oIeni _je doložerro prezenční listinou. Sclučástí

lkole rlí lr;,,l1, i zásady, clodržení bezpečnosti.

1.3. Podmílrkv pro or,čřování skrrtečnosti a součinnost zanrěstnancit
Neb;,ly zjištěn;" žádné odchy,lky, od žádoLrcího stalrr"t.

2. Při.iatá opati,ení kc zlepšení pltiběhu inventr-rr. k irlfblmačnínl tokťrrr'

Bez přijatých opatření. lllventafizace probělrla řádně. podl<lady b;,ly"řádně připraveny a or,ěřetry,na skutečnost. U inventur by'ly'

vždy člen;" korrlise osob_v oclpovědlré za nlajete|<.

Dle plánLr inventur b1,,l zjištěn sl<Lrtečný stav ll1aietlill azitvazku a ostatních invetrtarizačnich položek pasiv a podrozvahy'. který
je zaznarnerrát-t v itlventttrtlích soupisech.
Bvto vy,cházeno z evidenc í,, LY z l(atastrll tletllovitostí. z evidence ciošlých a vl,dan{cll tttI<ttrr. evicience zálohor,ý'ch fa|<tur.

evideIlce r,l,účtor,ání zlilohtlvých fztktLtr. evidence l,nitřních dok]aclťr evicjence spláteli pťrjček OLJ. eviderlce rnezd. evidence

barlkovlrích l,r,pisťr. eviderlce stlllLtv. el,iderlce nla_ietl<ov!,ch l<aret apocl.

Skutečný stav by,l porovIlátl na ťrčetní stav lnajetkrr a závazliů a ostatllícIl inveIttarjzačních položck dle data provedení prr,otních

irlventur.

, 3. lntbrrnace o inver-rtarizačních rozdí]ech a zúrčtovatelných rozdílech
Neb;,ly, z.jištěny žádné inventarizační rozdíl1, tt zťtčtovatelné rozdílr,.

"l, Iriventarizační zprái,a.iako podklad plo schválerrí ťrčetní zár.,ěrk_v obce
V"v-hláška č. 220i20l3 Sb., o schvalování ťrčetní závěrky, stanovrrie. že illventalizační zprár,a.ie podkladenl pro schr.,álení ťrčetní

závěr,ky. Z uvecleItého předpisLr vl"plývá. že se společně s vý,l<azy účetnízávěrk1.,přeclkIádii zastllpitelstvu obce.

za ť;tt<:

Předseda: Nlgr. Jitl<a Kolůchol,á podpis

člen: Bc. Otakar Březina podpis

Člen: Štepan Hlahťrlck podpis ..

Přílohy,:
Č. 1 Sezrlanl irlverltr-rrtlích sclLrpisů. ittvetltLtrrrích zápisů a itll,etltLtrrlícIl ziivěrťr



příloha plánu inventur č. l _ Seznam inventur. soupisŮ - inventarizaČ. poloŽky hmot.a nehmot, majetku

c.u. oRJ oRG TExT lnventurní soupis č. Dodat. invent.soupis č.

01 B,1 00 DrobnÝ dIouhodobý nehmotný majetek 1 X

07B.1 00 Oprávkv-d rob. d lou h, neh mot, majetek 1a X

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
19,100 Cstatní d|ouhodobý nehmotný majetek 2 X

079, 1 00 Cprávkv-ostatnímu dlouh, nehmot.maietek x

Budovy a stavby
021 ,200 Stavby-budovy pro sIužby obyv 3 X

0B1,200 Oprávkv-budovv pro sIužby obyv. 3a X

a21 ,400 StavbV-komun.a veřej,osvětI 4 X

0B1 ,400 Oprávky-komun,a veřej.osvětl 4a X

021,500 Stavbv- liné inženýr.sítě 5 X

0B1,500 Oprávkv-iiné inženýr,sítě 5a X

]21,600 Stavby-ostatní stavby 6 X

]B1 600 Oprávkv-ostatní stavbV 6a X

Stroje a zařízení
022.100 Sam,movité věci a soubory movitých věcí 7

0B2, 1 00 Oprávky-sam,movité věci a soubory m,v, 7a X

Drobný dlouhodový hmotný majetek
02B,1 00 DrobnÝ dlouhodobÝ hmotný maietek B X

0BB, 1 00 Oprávkv-d rob, d lou h. hmot. maletek Ba X

Pozemky
031.200 Pozemkv-|esní oozemkv 9 X

031,300 Pozem ky-za h r, , pastv,, Iou ky, rybn íky -1 0 X

UJ l JJU Pozemky-zah r, , pastv, ,louky, ryb.-věc, břem, 11 X

031,400 Pozemkv-zastavěná plocha 12 X

031,440 PozemkV-zastavěná pIocha-věc,břemena 1 X

031,500 PozemkV-ostatní pozemkV 14 x

031 550 Pozemky-ostat,poz.-věcná břemena ,1 5 X

Příloha plánu inventur č.ll _ Seznam inventur. soupisŮ - inventarizaČ. poloŽky ostatní

oRJ loRG lTEXT lnventurní soupis č. lDodat. c.

]41,100 Nehmotný nedokonč,majetek X X

J42laa Hmotnv nedokonc,maietek 16 X

J42 40a Hmotný nedokonč, maietek-sběr.dvůr 17 X

042,600 Hmotný nedokonč. majetek-cykl, K-Z -1 
B X

042.700 HmotnÝ nedokonč,maietek-vodovod Simek ,1 9 X

042 B00 Hmotný nedokonč,nlaietek-sociál. bvty lU X

231 .100 Základn běžný účet 21 X

231,110 7ákladn běžný účet - půičkv ou 22 X

231 ,120 Zák|adn běznv ucet - CNB 23 X

311.100 odběratelé 24 X

314 100 Krátkodobé poskvtnuté zálohV 25 X

J lc, ZU né poh|edávky pop|,TKO X X

31 5,1 30 né pohledávkv.popl,ze psů X X

315,140 Jiné poh|edávky,popl,za rekl,zař, X X

321 , 
,] 00 Dodavatelé-neinvestičn í 2e X

321 200 Dodavatelé-investičn í X X

324.10a krátkodobé přiiaté zá|ohv 27 X



331,100 zaměstnanci 28 X

336,200 Zúčtov,s inst,OSSZ-zaměstnanci 29 X

JJo,Z ]U Zúčtov,s inst.OSSZ-zaměstnavateI 30 X

337,1 00 Zúčtov.s inst,ZP-zaměstnanci 31 X

337.1 1 0 Zúčtov.s inst,ZP-zaměstnavate] 32 X

341 ,300 Daň z příimů práv,os, aa X

342, ,1 00 Ostatní přímé daně-srážková daň 34 X

342.200 Ostatní přímé daně-zálohová daň 1É X

346,120 PohIed,za vvbran.ústř,vlád.inst- 36

37 4.100 Přiiaté zá|ohy na dotace-infrastr,z MMR, X X

374j 1a přiiaté zálohv na dotace-údržba cvkl X

374j4a Přilaté zálohv na dotace-rnfrastr z JMK X X

374.150 Přiiaté zálohy na dotace-vo|,prez,CR Jó X

37 4,160 Přiiaté zá|ohv na dotace,vol.do PS Par|,CR X X

37 4.19a přiiaté zálohv na dotace-rekonstr,vo 39

374,200 Přiiaté zá|ohv na dotace-voIby do ZO 40

37B, 1 00 Ostat, krátk.závazkv-vvkoup, pozemkV 41 X

37B,1 1 0 Ostat, krátk,závazkv 42 X

3B4 1 00 Výnosv příštích období 43 X

38B,100 Dohadné účtv aktivní 44 X

3B9, 1 00 Dohadné účtv pasivní(čas.rozl,) 45 X

401,901 Fond dlouhodobého majetku 46 X

401,933 Přev,zúčt,příimů a výdaiů minul,|et X

401 964 Sa|do výdaiů a nákladů 4B X

401 ,965 Sa|do příimů a výnosů 49 X

403,300 Transferv na poříz.maietku 50 X

403,500 Transf ,na poř,rnai.-rozpušt',dotací od 2012 51 X

406,1 00 Oceňovací rozdí|y při změné metody 52

432,300 Nerozdě|,zisk,neuhraz,ztráta min- let 53 X

459 310 Ostatní dlouhodobé závazky-Břečkovi 54 X

459.320 ostatní dIouhodobé závazkv-Javorník 55 X

462.100 Posk- návratné fin,výpomoci 56 X

469 1 00 Ostat.krát,pohledávky - pů jčky OU 57 X

902,1 00 Ii,4aletek obec do 3,000,-Kčdo hranice ÁQ X

909, 1 00 Maletek PO MS (022) 59 X

909,110 Matetek PO MS (02B) 60 X

942.20a Podmín,pohled,dot, Sběrný dvůr 61 x
9B2, 1 00 DSO COV Ve]ička ručitel,závazek 62 X



Obec Kozoiídky. Kozoiídkv 100,696 63 Hroznová Lhota

Zápis
o výsledku Ťzické inventury majetku podle skutečného stavu ke dni 31.12.2018

Dílčí inventurní komise. jmenovaná starostou obce dne 1.9.2018 sestávající z:

předseda Marie Šrahůlková

Členové Milada Majtánová, Aneta Davidová, Marek Hanák

provedla fyzickou inventuru majetku dne 31 .I2.20I8 - 10.1 .2019 s tímto výsledkem:

Přírůstek o pořízení obrazu akad. malíře Karla Benedíka o 20.000,-Kč a pořízení PC do knihovny 6.190,-Kč, úbytek fi,yřazení
majetku) v celkové vyši 36.573,27Kč (viz příloha)

018 100 DrobnÝ dlouhodobÝ nehmotnÝ maietek
Poč. stav k 1.1.20l8 Skuteč. stav k 3 1, 12.2018 Evid. stav k 3 1.12.201 8 Přírustek zar.2018 Ubl,tek zar.20l8

71.818.00 71.818,00 71.818.00 0,00 0,00

019 r00 DlouhodobÝ nehmotnÝ maietek
Poč, stav k r.1.2018 Skuteč. stav k 31.12.2018 Evid. stav k 31.12.2018 PŤítůstek za r.201 8 Ubvtek za t.20t8

406.800,00 406.800,00 406.800,00 0,00 0,00

02120O DlouhodobÝ hmotnÝ maietek - budow pro služby obwatelstvu
Poč, stav k 1.1,2018 Skuteč. stav k 31.12,2018 Evid. stav k 3 1.1 2.201 8 Přírůstek zar.2018 Ubltek zar.20l8

l0.065.791,00 10.415."l91,00 10.415:791,00 350.000.00 0,00
Přírťtstek o bezplatryi převod SK kabin do majetku obce o 350.000,-Kč

021 400 DlouhodobÝ hmotnÝ maietek- komunikace a iné osvětleni
Poč. stavk 1.1,2018 Skuteč. stav k 31 .l2.20l8 Evid. stav k31.12.2018 Přírůstek zar.2018 Ub},tek zar.2018

13.I94.996,34 13,194.996,34 13.194.996,34 0,00 0,00

021 500 Dlouhodobý hmotnÝ maietek- iiné inženÝrské sítě
Poč. síavk 1.1,20l8 Skuťeč. stav k 3 1,12.201 8 Evid. stav k 31.12.2018 Přírůstek rar,2al8 Ubytek za r.2018

9.301.334,50 9,801.334,50 9.801.334,50 500.000,00 0,00
Přirůstek o nalezenou. kanalizaci Křib o 500.000,-Kč

02l 60a Dlouhodobý hmotný maíetek - osúatní stavbv
Poč. stav k 1.1.20l8 Skuteč. stav k 3 1.12.2018 Evid. stavk31.12.2018 Přírustek zat,20l8 Ubvtek zar.2018

49.981.724.90 49,981.724.90 49.981.724,90 0,00 0,00

022l00 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
Poč. stav k 1.1.2018 Skuteč. stav k 31.12.2018 Evid. stav k 3i.12.2018 PŤírůstek za r.2018 tJbvtek za r.20t8

|.264.262.00 1.264.262.00 1.264.262,0a 0,00 0,00

028 100 DrobnÝ dlouhodobÝ hmotnÝ maietek
Poč. stavk 1.1.2018 Skuteč. stav k 3 1. 12.2018 Evid. stavk31.12.2018 Přírůstek zar,20l8 Uby.tek zar.20l8

L.230.062.39 1.2I9.9^l9.12 I.219.9,79^l2 26.490,00 36.573.27

031 200 Pozemkv - lesní pozemky
Poč. stav k 1. l .20 t 8 Skuteč. stav k 31,12.20l8 Evid. stav k31.12.2018 Přírůstek zar.20I8 Ubwek zar.20I8

21.800.00 21.800.00 21.800,00 0,00 0,00

031 300 Pozemkv - zahrady. Da§tviny. loukv. rvb.
Poč, stav k I.1 .2017 Skuteč. stav k 31.12.2017 Evid. stav k31,12.2017 Přírůstek zar,2017 Ubytek zar.20l7

3.766.857,,74 2.953.9LI,,70 2.953.9I1,70 0.00 8l2.946,04



Úbytek o prodej pozemku p.č. 103 5/2B Šrahůlek 1 28 o 34.60(),-Kč, o prodej pozemku p.č,l03 5/2 5 p. Tomečkovi o 30.2 50,-Kč, o
prodej pozemku p,č.l035i6 p. Mory,čka o 29.500,-Kč, o prodej pozemku p.č.l035/38 p_ Jagoš o 25.700,-Kč, převod nal,ěcná
břemena samostat.anal.p.č. l035/l o 692.800,-Kč, o prodej pozemka p.č.2l/9 Povodí tríorany o 96,01Kč

031 330 Pozemky - zahrady, pa§tviny, loukyo rvb. - věcná břemena
Poč. stavk 1.1.20l8 Skuteč. stav k 3 1. 12.2018 Evid. stavk31.12.2018 Přírůstek zar.2078 Ubvtek zar.20t8

90.505,44 636.505,44 636.505.44 703.450,00 157,450,00
Přírů..síek. o nřevorJ. na samnstot anah,íi.ku. 035/l a 692 800 -Kr' ku n.č. 81 5/l Srahůlková l0analytiku pozemku p, 800,-Kč, o nákup pozemku p.
l 0.650,-Kč, úbytek o prodej pozemku p.č. l03 5/ l9 Mullerová o 29.050,-Kč, o prodej pozemku p.č.l035ll0 Okénkovi o 27. ] 00,-
Kč,oprodejpozemkup.č.l035/9Vyskočil,Vašíčková.o31.400,-Kč,oprodejpozemkup,.č. l035/17Yalášeko35.850,-Kč,o
prodej pozemktt p.č.l035il8 Balažovičovi a 34.050,-Kč

031 400 pozem kv - zastar, éná nlocha
Poč. stavk 1.1.2018 Skuteč. stav k 3l .12.2018 Evid. stav k 31.12.2018 Přírustek zar.2018 tlbl,tek zar.2018

92.581,05 92.48í,05 92.48I,05 0.00 100.00
o prodej pozemku p.č. 228 Rolnická o 100,-Kč,

031 440 Pozemky - zastavěná plocha - věcná břemena
Poč. stav k 1.1.20l8 Skuteč. stav k 31.12.2018 Evid_ stavk31.12.2018 Přírůstek zar.2018 Ubytek zar.2al8

4.I20.00 4.Iza.00 4.120.00 0,00 0,00

031 500 pozemkv - o§tatní Dozemky
Poč. síavk ].1.20l8 Skuteč. síav k 31.12,2018 Evid. stav k31.12.2018 Přírůstek za r.2a18 tĎr.tek zar.2018

L515.628.43 I.484,549,77 1.484.549,77 0,00 3L,078,66
Uby,,tek o převod pozemku pč. 8}5/3 na samostat.analyiku věcná břemena o 445,8aKč, o převod pozem.ku pč, }I04 na
samostat. analytikuvěcná břemena o 27.630,-Kč, prodej pozemku p.č. 28/l Povodí Mora,-_v cl 822,86Kč, prodej pozemku p.č.
29/1 Povodí Moravy o 2. ]80,-Kč

031 550 Pozemkv - ostatní pozemky - věcná břemena
Poč. stavk 1.1.20l8 Skuteč. stav k 3 l. l 2.2018 Evid. stavk 31.12.2018 Přírůstek zar.20|8 Ubytek zar.20l8

811.682.05 834.208,90 834.208.90 28.075.80 5.548,95
Přírůstek o převod na samostat.analytiku pozemku p.č. 815/3 o 145,80,-Kč, o převod na samostat.ana|vtiku pozemku p.č. l l04
o 27.630,-Kč, úbytek o prodej pozemku p.č. 1206/I3 Rolnická o 5.440,-Kč, o prodej pozemku p.č.8l1/l Povodí Morcny o
]08,95,-Kč

Celkem:
91.819.963,84 92.384.282,72 92.384.282,72 1.608.015,80 La43.696,92

V pruběhu inventury nebyly zjištěny přebýky, manka ani škody.

Skutečný stav majetku byl zjištěn přepočtením a nrěřením. Tento stav byl zapsán do inventurníclr soupisů a
porovnán s evidenčním stavem.

lnventura pozemků byla provedena porovnáním vlastní evidence pozemků s výpisem z Katastrálního úřadu
v Hodoníně.

V Kozojídkách, dne 10.I.2019

předseda: Marie Šrahůlková

Členové: Milada Majtánová

Aneta Davidová

Marek Hanák

starosta obce

př,

Bc. Ota



Obec Kozoiídkv. Kozoiídkv 10S" 696 63 Hroznová Lhota
Zárlis

o výsledku dokladové inventury majetku - finančního majetku dlouhodobého a krátkodobého. pohledávek.

závazků. ostatního majetku (nedokončený majetek. ěasové rozlišení). podrozvahy
,j,,l, podle skutečného stavu ke dni 31.12.2018

Předseda
Členové

Dílčí inventurtlí komise..inrenovaná starostoll obce dne 1 .9.20l8 sestávající z:
Marie Šrahůlková
Milada Ma.jtánor,á. Aneta Davidová. Marek Hanák

provedla dokladovou inventuru dne 2. 1 .2019- 16. 1 "20 i 9 polovr-ráním účetních stavů se 56yy skutečrrými
dle evidence došlých faktur. vydaných fakttlr. dle bankovních výpisťi. smluv. evidence poskytnutých

pťliček OU, evidence mezd apod. s tímto výsledkem:

Úe et Název I(oneč.stav.v účetní(Kč) l(oneč.stavy skuteč.(Kč)

042 100 Hmotný nedolionč. majetek - prodlouž.rníst.komun.
(yi: inventttrní sottpis č. l6 1

0,12 ,t00 Hmotný nedokonč. majetek * sběrný dvůr
(yiz invenlurní sottpis č,l7 )

0,12 600 Hmotný neclokonč. majeteli * cyklostezka K-Ž.
(viz inyeníurní sottpis č. l8 )

012 700 Hmotný nedolionč. majetek - prodlouž.vodovodu Širnek
(viz inveníurní sottpis č. l9 )

0,12 800 Hmotný nedokonč. rnajetek - sociál.bl,ty
(viz in,*enturní soupís č.20 )

23l l00 Běžný účet č.ú,25023-67 l/0l00
(viz inveníttrní sottpis č.2l )

231 l 10 Běžný účet (půjčky oÚ) č.ú. 86-23486002l7/0l00
(l:iz inleníurní srntpis č.22 )

231 |20 Běžný účet 1ČNn; č.ú.94-19l067ll0710
(vi: inveníurní soupis č.2 3 1

311 100 Odběratelé
(viz inventurní soupis č.21 1

31,1 l00 Krátk.poskl,t.zálohy
(viz inl;entttrtlí ,stlttlli.s č"2 51

32t l00 Dodavatelé-neinv.
(lli: inl,eníttrní sotlpis č.26)

321 l00 Krátk.přijaté zálohy
(viz imenturní soupis č.271

33l l00 Zaměstnanci (nrzdy 12l20l8)

3.976.445,78 3.976.445.,78

22.990,00

75.950,00

104.060,00

591.877,50

110.300,00

114.0l4,92

318.153,31

1.000,00

75.490,00

45.884,88

560.000,00

96.838,00

22.99B,00

75.950,00

104.060,00

591.877,50

l10.300,00

ll4.014,92

318.153,31

1.000,00

75.490,00

45.884,88

560.000,00

96.838,00

6.689,00

25.720,00

(lli: inventttrtlí soupi,s č.28)

336 200 Zúčtování s inst. OSSZ a ZP (nzdy l2l2Dl8-zaměstnanci OSSZ) 6.689,00
fi;iz inventu.rní soupis č.291

336 210 Zúčtování s inst. OSSZ a ZP (mzely l2l2Dl8-zaměstnavatel OSSZ) 25.720,00



(viz invenhlrní sou.pis č,30)

337 l00 Zúčtováltí s inst. OSSZ aZP (mzdy l2l2}7}-zaněstnanci ZP)
(viz inventltrní ,soupis č.3 l1

337 110 Zúčtování s inst. OSSZ a ZP (mzcly l2l2}18-zaměstnavatel ZP)
(viz inveníurní soupis č.32)

3]I J00 Daň z příjmů
biz inyenlurní soupis č.331

3.12 l00 Ostatní přírné daně (rnzd_y-- 12l20l8-srážková claň)
(yiz inyenturttí sottpis č.341

312 200 Ostatní přímé daně (mzdy l2l2018-zálohová daň)
biz invertfurní srnpis č.35)

3,16 l20 Pohledár,ky za vybr.ústř.vlád.institucemi * clot.VPP l2l20l8
(vi: inyentttrtlí soupis č,36 )

374 1 t0 Přijaté zálohy na dotace (údržba cyklostezky)
(,-i: invenlurní ,sottpis č.371

374 l50 Přijaté zálohy na dotace (volba prezidenta ČR-vratka)
(viz inveníurní .sottpis č.38)

374 190 Přijaté zálohv na dotace (rekorrstrukce VO)
(v iz i nll en íltrn í s ott 1l i,s č. 3 91

374 200 Přijaté zálohy na dotace (volby do ZO-vratka)
(vi: int,enfurní soltpis č.40)

378 l00 Ostatní krát.zár,azky (vvkoup.pozemky u MŠ)
(l,iz inyenlttrní soupís č.-tl)

378 1 1 0 ostatn í kr át.záv azl<y (mzcly 12 1201 S-zák.poj išt,za městna ců)
(vi: inventtu,ní sottlli,s č.12)

38rl l00 VÝnosl,příštích obtiobí (nájem fotovolt. 2019)
(l,i: iltyenturní soupi,s č.13)

388 l00 Dohadné účt1,, aktivní -dohada posk.dot.údržba cykl..
Rekonstrulice VO. dot.z ÚP na VPP 12l20l8

(\)i2 inýeníLlrní soupis č.11 1

389 l00 dohadné účty, pasivní (čas.rozliš.ve vÝši uhr.záloh el.en.,plyn)
(l,i: inv,,tttttt,ni suttllts c,_J5 t

40l 90l Fond dlouhodobého majetku
(yi: inyen/ttrní sr,lupis č.16 )

,t0l 933 Přel., zúčt příjmů a výdajů minulých let
(l,i: inyeníttt.tlí srlupis č.17 )

40l 961 Saldo výdajů a náklarlů
(viz inl:eníttrtlí ,sottpis č.18 )

401 96 Saldo příjmů a výnosů
bi: inyenttu,tlí .sott7:is č.19 )

,t03 300 Transf.na poříz.tllouh.maj etku
(yiz il,nlenturní sclttpis č.5())

403 500 Tra nsf, na poříz.d lou h. maj etl<u-rozp ušt'.dot.
fi,iz invenhtrní soulli,s c|.5l )

5.395,00

l0.785,00

811.720,00

1.665,00

12.353,00

30.000,00

70.000,00

5.600,00

384.420,00

10.889,00

75.000,00

961,00

200.000,00

484.120.00

75,490,00

,10.701.920,18

-25.539,63

86.071,60

2,1.63,1,00

40.,l51.026,59

-3,728.573,17

5.395,00

10.785,00

871.720,00

1.665,00

12.353,00

30.000,00

70.000,00

5.600,00

384.420,00

10.889,00

75.000,00

961,00

200.000,00

484.420,00

75.490,00

40.701.920,18

-25.539,63

86.071,60

24.634,00

40.451.026,59

-3.728.573,17



40ó l00 Oceňovací rozdíl1, při znrěně metody
(viz invenltlrní soupis č,521

,l32 300 Nerozděl.zisl<.neulrraz.ztráta minu1.Iet
filiz inventttrní sottpis č.5 3)

459 3l0 Půjčka od BřečkovÝch
(l,i: ínyeníttrní stlttpis č.51,t

,l59 320 Půjčka od firm1" Javorník
h, i: i nl,,,n! ttt,tt í s,uttpis c. 5 5,

462 l00 Poskyt.nár,ratné fin.výpomoci dlouh. - MAS
(vi: inl,enturttí sottpis č,56 )

,169 100 Ostatní krát.pohleclávk1,- půjčky OÚ
(vi: inventttrní ,srlupis č.57)

_6,970.689,56

7,656.227 ,1l

l50.000,00

600.000,00

30.000,00

21.56,1,00

6,1.572,00

693.126,82

2.211,120,10

2.800.000,00

l 8.1 50,00

i:.t':,ř {,"l
/|:

1

-6.970.689,56

1.656,227,1l

l50.000,00

600.000,00

30.000,00

21.56,1,00

13.531,15

64.572,00

693.126,82

2.211.120,10

2.800.000,00

l8.150,00

,| ." i' ,: ! 'jl
,,' '

902 l00 Podrozvahový účet jiný drobný dl.hm.majetek(pod st.hran.3.000,-Kč) 13.531,15
(vi: ínventttrní sottpis č.581

909 l00 Podrozvahový účet PO MŠ majeteli na účtu 022
-. (t,i. inyenturní sottpis č.591

909 l l0 Podrozvahový účet PO MŠ majetek na účtu 028
(yi: inyeníurtl í,sottpis č.60)

912 200 Dl. Podmín.pohled.dot. na Sběrný dvůr
/l,i: inventttrllí sou.pis č.6l1

982 l00 Dl. Podmíněnézávazky-ručitelský závazek DSO ČOV Veličlta
(yi: inv-enturní soutrli.s č.62)

0-12 900 Hmotný nedokonč. majetek - prodlouž.vodovodu DomanskÝ
(l,i: invenítLrní soupis č.63 )

' - ,' ,/,) , , /_." t.| --_-,/ i , / i: *
l'! 

)/"

V průběhu inverrtury rrebi,ly zjištěny přebytl<y. manka ani škody.

Y V Kozojídkách, dne 16.1.2019

Předseda:

Členové:

Marie Šrahťrlková

Milada Majtánová

Aneta Davidová

Marek Hanák ú,','L

Starosta



INVENJTARIZAČNÍ

},,l ate řská šktl l a Kozoj ídky, příspěvková organ izace
iČ:0()7098l7l0
|)atuIn zpraccivállí: 29.0l .20l9

ZPRÁVA RoK 2018

hodnocení dodržení

l ttr entarizačn í činllosti :

1.1. Plán inventur
Plán inventur b1,1 , včas zpracován a řádně schválen. lnventarizační komise postupovaia v souladu s vyhláškou a
vnitroorganizační sr-rrěrnicí. Metodika postuprii při inventarizaci b_vla dodržena. Podpisy,č]enů inventarizačních kornisí byly,

odsouhlasenl,na podpisové vzorl,a neby,ly z.jištěny rozdíli,,. Nedošlo k žádnému pracovnínlu úrazu.

1.2. proškolení členů inventarizačních komisí
Prc.šktllení proběhlo v budově rnateřské školy, dne 11.12.2018. Provedení proškolení je doiožerro prezenčni iistinou. Součásti
škoierrí b1,,l1, i zásad,l, dodržerrí bezllečnosti.

1.3. Podmínk_v pro ověřol,ání skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Neb1,1y z,iištěnl,žádné odchi,lky, od žádoucího stavu.

]. přiiatá opatření ke zlepšení průběhu inve
Bez přijatlch opatření. ln\,entarizace proběhla řádně. podklady by,ly, řádnč připraveny a tTvčien\ na skutečnost. tj inventur by,ly,

i,ždi člen}, komise osoby,odpovědné za ma.jetek.

Dle plánu inventur b1,1 zjištěn skutečný stav I-na.jetku azár,azku a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvah1,,, kter1"

.ie zaznatlenán v inventurních soupisech.
Brlo vlcházerro z cvidencí: z eliderlce došlých a r,1 diinl'ch faktur. evidence zálc.hových í-aktLir. evicience vy,účtování zálohových
1aktirr, evidence vrlitřních t]okjadú evidence poklaciních dokladů. evidence n.ezd zprogra,illtj KEO W. evidence bankovních
ilpisfr. !nventarizace skladovjch zásob potravin por-ržit soupis programu Barda SW.jídeln1,.
Skutečnj star b1.,l porovnán na účetní stav rna_ietku azávaz"ků a ostatních inventarizačnich položek dle data provedeni prvotních
iitl,entrir.

3. [ntbrmace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech
Neby,i3 z.iištčny žádné inventiilizační rozdíli" a zúčtol"ate]né rozdíl1,.

Za tJiK:

Předseda: Jana Sroková

Čien: N4arie Šrahr]lková

Clen: Zdenka Grornbířor,lr

podpis ...*'./:.::.

podpis

podpis

í]řílohr,"
ť'. ] Seznatn itrl,etrtttrtlícil soLrpisů. inl,etlturních zápisů a inventurních zár,ěrů.



Mateřská škola kozoiídkv. příspě

Zápis
o l,ýsledku dokiadové inventurr- majetku podle skutečného stal,u ke clni 31.12.20i8

Ústřední ilrventurlrí komise. jmenor,aná ředitelkou N4Š Kozo.iídkv dne 23.i 1.2018
sestávající z:

Předseda Jana Srokor.á

Člerror,é Zdenka Gronrbířová. Marie Šrahůlková provedla rjokiaciol,ou inventuru
dne 25.1.2019 porovnánín účetníclr stavů se stav.v skutečnými dle evidence fáktur, dle
bankovních r,Ýpisú. el,idence nrezcl. evidence forrdů apod.

[-ičet _ ,_Název Koneč.stav},účetnKč Koneč.stavr- sktrt. Kč

241300 Běžný účet č.ú. 2,7-717995027710100 158935,16 158935,16
(viz inventurní soupis l)

24l t00 Běžný účet č.ú. 27-717997022710100 6853,92 6853,92
(viz inventurní soupis 2)

243 300 Béžný účet FKSP č.ú.27-711994024110100 32089,91 32089,91
(viz inventurní soupis 3)

261300 Pokladna 18683,00 18683,00
(viz inventurní soupis 4)

311 300 Pohledávky 11580,00 11580,00
(viz inventumí soupis 5)

321 300 Závaz|<y l,1222,$1 1l222,a1
(viz inventurní soupis 6)

331 300 Zaměstnanci (mzdy l2l2018) 80619,00 80619,00
(viz.inventurní soupis 7)

336 200 Zúčtování s OSSZ (prac.I2l2018)
(viz.inventurní soupis 8)

5775,00 5775,00

336 210 Zúčtování s OSSZ (zaměstnav. 1212018) 22203,00 22203,0a
( viz inventurní soupis 9)

337 100 Zúčtování se ZP (,prac. 1212018 3999,00 3999,00

(viz.inventurní soupis l0)
337 110 Zúčtování se ZP (organizace. 12l20l8) 7992,00 7992,00

(viz.inventurní soupis l l)



3.12 311 C)statní přímé daně izá]. Daň l1 2018)
(r iz.inventurní soupis l2)

10560,00

389 000 Dohadné účty pasivní (čas roz1. ve výši uhr, zá1) 52670100
(yiz.inventurní soupis 13)

314 100 Krátkodobé zá|ohy
(viz.inventurní soupis l4)

314 300 Krátkodobé zá|ohy
(viz.inventurní soupis 1 5)

378 310 Ostatní krátkodobé závazky lKooperatival
(viz.inventurní soupis l6)

401 300 Jmění účetní jednotky
(viz.inventurní soupis l 7)

411 300 Fond odměn
(viz.inventurní soupis 18)

411400 Fond odměn
(viz. Inventurní soupis 19)

412 rcO Fond kulturních a §oc. potřeb
(viz.inventurní soupis 20)

412 270 FKSP penz. Přip.
(viz. Inventurní soupis 21)

4l2 291 Fond kulturních a sociálních potřeb
(viz. Inventurní soupis 22)

413 500 Rezervní fond
(viz.inventurní soupis 23)

413 510 Rezervní fond z HV
(inventurní soupis 24)

414 500 Rezervní fond z ost. Titulů
(viz.inventurní soupis25)

4l4 651 Rezervní fond
(viz inventurní soupis 26)

431 300 HV ve schval. íízení

Předsecla: Jana Sroková
Členol,é: N4arie Šrahůlkor,á

Zdenka Grombířor,á

2872a,00

31120,00

|294,00

24363,60

42872,57

_42000,00

24846,91

-4500,00

-15000,00

54209,,95

l3704,98

422536,71

-4z2l32,05

-17025,02

10560,00

52670,00

28720,00

31120,00

t294,00

24363,60

42872,57

-42000,00

24846,,91

- 4500,00

-15000,00

54209,95

13704,,98

422536,,71

-422132,05

-úa25,02

V Kozojídkách dne 25.01.2019



Mateřská škola Kozoj ídky, p říspěvková or ganizace,
Kozojídky 77, 696 96 Hroznová Lhota

Zápis
o výsledku fyzické inl,entury nraietku podle skutečných stavů ke drri 31 .12.2Ol8

Inventarizační kornise sestávající z :

předseda: .lana sroková
Členor,é: Zdenka Grombířor,,á

Marie Šrahůlková

Prol,edla fyzickou inl,enturu majetku 3 1 . 12.201 8

účet Názel, F}.zickÝ stav Evidenční stav přírustek úbytek

018 300 DNNI ,18537,94 48537,94 8,00 0,00

022 300 DHM stroje ... 64572.00 64572,,00 0,00 0,00

028 300 DDHM-drobný 693426,82 693426,82 13.159,00 1570,00

(přít,ustek o sporák Mora l34,59.00Kč.)

(úbltek o Skříň pod teIevizi 1_570.00 Kč.)

Celkem: 806536,76 806536,76 13459,00 1570,00

účet materiál na skladě

112 300 19656,92 19656,92



ý průběhu inl.enturr- neb1"l1 zjištěnv přebl.tk1, manka ani škody.
Skutečný stav br,l ziištěn přepočtením a měřením. Tento stav byl zapsán do inventurních
sotlpisir a porovnán se skutečným sta\-em.

V Kozoiídkách ]5. 1,20l 9

.]ana Sroková - předseda

Zdenka Grolnbířor,á úcetní MŠ. č!en inr.kornise

Marie ŠrahťrIkor,á - ško]nice" člen invetrturní kotnise

"\6."


